
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
129,90/ 23%

27,90
39,90/ 30%

17,90
21,90/ 18%

32,90
67,90/ 51%

11,90
15,90/ 25%

9,90
16,90/ 41%

6,90
9,64/ 28%

SUPERCENA

17,90
 

99,90
145,99/ 31%

12,90
18,90/ 31%

10,90
19,90/ 45%

18,90
27,17/ 30%

9,90
12,50/ 20%

34,90
42,50/ 17%

8,90
13,54/ 34%

Qjed

89,90
 

54,90
114,90/ 52%

21,90
37,90/ 42%

Se svou Gastro kartou 
Pluxee dostanete 

EXKLUZIVNĚ V PENNY

v PENNY  
10 % zpět
Více na www.pluxee.cz/penize-zpet a www.penny.cz.

10 % zpět získáte z každého nákupu prove deného Sodexo i Pluxee 
kartou do maximální hodnoty 2 000 Kč za nákup. Tedy za každý 
jeden nákup je možné získat maximálně 200 Kč zpět.

Nabídka platí od 2. 4. do 30. 4. 2024.

ilustrační foto 

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 28,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 KčTUŇÁKOVÝ SALÁT GIANA

různé druhy | 185 g
100 g 17,78 Kč
< 32,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 gOCHUCENÝ 

JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 4,60 Kč 

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

OPLATKY 
ENJOY
různé druhy
175 g
100 g 10,23 Kč 
< 16,90 Kč

SÝR  
ŽERVÉ 
BONI
různé 
druhy
80 g
100 g 11,13 Kč 

KÁVA 
JACOBS 
VELVET
instantní, 
různé druhy 
180/200 g
100 g 55,50/ 
49,95 Kč
< 119,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 role
< 9,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g | 100 g 2,39 Kč 
< 10,90 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB  
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,78 Kč
< 19,90 Kč

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
volné | cena  
za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

JABLKA  
GOLDEN  
DELICIOUS
skládaná, volná
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
4. 4. – 10. 4. 2024 

90%
masa 

cena za 1 kg

2 l

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   114KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1 28.03.2024   15:3228.03.2024   15:32

https://penny.cz/
https://www.pluxee.cz/penize-zpet
https://www.penny.cz/


xxxxxx

29,90
49,90/ 40%

17,90
29,90/ 40%

17,90
31,90/ 43%

24,90
39,90/ 37%

24,90
47,90/ 48%

21,90
46,90/ 53%

SUPERCENA

21,90
 

SUPERCENA

19,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

5. 4.

PÁ
4. 4.

ČT
6. 4.

SO
7. 4.

NE
NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

ilustrační foto 

BRAMBORY 
RANÉ 
balené
1,5 kg
1 kg 19,93 Kč

ilustrační foto 

SALÁT LITTLE GEM
2 ks
1 balení

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

CITRONY
volné
cena za 1 kg

MANGO
1 ks

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

EXKLUSIVNÍ 
CIBULOVINY*
různé druhy | 1 ks

CHERRY RAJČATA 
MY BIO
250 g
100 g 8,76 Kč

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

RUKOLA  
MY BIO
100 g

Qjed

44,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

HRNKOVÉ RŮŽE*
v papírovém 
přebalu | 1 ks

ZAHRADNÍ KARAFIÁT 
I LOVE YOU*
1 ks

HORTENZIE*
různé barvy 
1 ks

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            53%  

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   214KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2 28.03.2024   15:3228.03.2024   15:32



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
17,90/ 22%

6,90
9,64/ 28%

SUPERCENA

4,90
 

18,90
27,17/ 30%

44,90
58,34/ 23%24,90

33,99/ 26%

74,90
94,90/ 21%

Qjed

99,90
 

119,90
145,99/ 17%

Krůtí

52,90
84,90/ 37%

KRŮTÍ HORNÍ 
STEHNO BEZ KOSTI*
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA S KOSTÍ
cena za 1 kg

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 14,98 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč

BÁBOVKA  
KARLOVA KORUNA
šlehaná, mramorová
400 g
100 g 11,23 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB  
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý | 500 g
100 g 3,78 Kč
< 19,90 Kč

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 7 Kč

KOBLIHA S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g | 100 g 10,62 Kč

BAGETA S MÁSLEM A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru
165 g | 100 g 8,42 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

NOVINKA

3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   314KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   3 28.03.2024   15:3228.03.2024   15:32

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,33/ 30%

5,90
7,78/ 24%

6,90
8,96/ 22%

34,90
53,47/ 34%

24,90
33,99/ 26%

11,90
16,46/ 27%

24,90
32,04/ 22%

39,90
53,47/ 25%

15,90
23,28/ 31%

11,90
14,51/ 17%

12,90
15,49/ 16%

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

SÝR 
KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč LIMBURGER BONI

200 g
100 g 19,95 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

TVAROHOVÁ 
SVAČINKA 
BONI
různé druhy
120 g
100 g 9,92 Kč

TYLŽSKÝ SÝR 
BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč
< 33,90 Kč

JOGURT 
ACTIVE BONI
různé druhy
130 g
100 g 5,31 Kč

JOGURT 
BÍLÝ ACTIVE 
BONI
125 g
100 g 4,72 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 2,98 Kč

2022
2022

500 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   414KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   4 28.03.2024   15:3228.03.2024   15:32



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,25/ 22%

35,90
49,90/ 28%

26,90
36,90/ 27%

11,90
16,46/ 27%

12,90
21,33/ 39%

9,90
19,38/ 48%

19,90
27,90/ 28%

19,90
32,04/ 37%

25,90
33,02/ 21%

16,90
31,46/ 46%

32,90
48,60/ 32%

10,90
19,38/ 43%

39,90
87,55/ 54%

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy
125 g 
100 g 15,12 Kč
< 18,90 Kč

SMETANA 
UHT 36% 
BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč
< 32 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 17,90 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,73 Kč

NÁPOJ  
ACTIVIA
různé 
druhy 
270/280 g
100 g 7,37/ 
7,11 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

JOGURT  
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

SKYR BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA  
KARLOVA KORUNA 
380 ml | 100 ml 7,08 Kč | < 36,90 Kč

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč

POHÁR 
KUNÍN
různé 
druhy
150 g
100 g 
7,27 Kč

RAMA
Classic
400 g
100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   514KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   5 28.03.2024   15:3328.03.2024   15:33

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
87,55/ 25%

54,90
67,90/ 19%

49,90
63,21/ 21%

22,90
29,90/ 23%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

44,90
 

SMOOTHIE 
GROPPER
různé druhy
250 ml
100 ml 9,16 Kč

KUŘECÍ 
NUGETKY 
PENNY TO GO
250 g
100 g 19,96 Kč

BURGER  
PENNY TO GO
drůbeží, hovězí, 
vepřový
2x 150 g
100 g 18,30 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ  
PENNY READY
různé druhy
250 ml
100 ml 5,96 Kč
< 15,90 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
Smažený kuřecí řízek s kaší, Kung-pao s rýží, Halušky s uzeným masem 
a kyselým zelím | 450/520 g | 100 g 14,42/12,48 Kč

ŠPAGETY PENNY TO GO
různé druhy
350 g | 100 g 12,83 Kč

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   614KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   6 28.03.2024   15:3328.03.2024   15:33



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
24,20/ 26%

29,90
41,70/ 28%

15,90
21,90/ 27%

39,90
52,90/ 24%

74,90
96,90/ 22%

24,90
38,80/ 35%

32,90
43,73/ 24%

17,90
25,90/ 30%

26,90
38,90/ 30%

Qjed

15,90
 

29,90
67,90/ 55%

SUPERCENA

22,90
 

ŠPAGETY PENNY TO GO
různé druhy
350 g | 100 g 12,83 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč 

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA 
S KŘENEM 
V ASPIKU
200 g
100 g 11,45 Kč

KLASICKÉ 
SOJOVÉ 
PÁRKY
200 g
100 g 14,95 Kč

TĚSTO 
LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g
100 g 3,98 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
bramborový
400 g | 100 g 6,73 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé  
druhy
135 g
100 g 13,26 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

UZENÝ LOSOS  
GRAN MARE
plátky
100 g

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
vlašský, 
pochoutkový
150 g
100 g 10,60 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

400 g

7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   714KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   7 28.03.2024   15:3328.03.2024   15:33

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

24,90
 

27,90
40,60/ 31%

39,90
55,42/ 28%

24,90
31,90/ 21%

42,90
70,90/ 39%

16,90
25,40/ 33%

32,90
52,90/ 37%

SUPERCENA

21,90
 

39,90
70,02/ 43%

42,90
69,90/ 38%

44,90
65,90/ 31%

19,90
29,90/ 33%

18,90
23,60/ 19%

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 16,45 Kč 
v nabídce i Vídeňské 
párečky se sýrem za 
32,90 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti | 100 g

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

MISTROVSKÁ
DUŠENÁ 
ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 13,95 Kč

ilustrační foto

KLOBÁSA  
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená 
75 g | 100 g 33,20 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč 

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

2022

92%
masa 

2022

98%
masa 

90%
masa 

400 g

94%
masa 

300 g

200 g

85%
masa 

9 penny.czNakupujte hezky česky 8 9 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   814KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   8 28.03.2024   15:3328.03.2024   15:33



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Jarní grilování

Qjed

99,90
 

49,90
59,90/ 16%

39,90
59,90/ 33%

39,90
69,90/ 42%

79,90
99,90/ 20%

109,90
149,90/ 26%

10,90
14,51/ 24%

69,90
97,29/ 28%

49,90
59,90/ 16%

24,90
39,90/ 37%

64,90
95,90/ 32%

52,90
69,90/ 24%

24,90
40,81/ 38%

VEPŘOVÉ 
KOLENO 
POMALU 
PEČENÉ*
750 g
100 g 13,32 Kč

KLOBÁSA 
MEXICO 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti | 600 g
100 g 18,32 Kč

KUŘECÍ  
STEHNA 
MIX
600 g
100 g 13,32 Kč

BRATWURST 
BÍLÁ GRILOVACÍ 
KLOBÁSA NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g | 100 g 2,73 Kč
< 14,50 Kč

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč

CHILLI OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká | 700 ml
100 ml 9,99 Kč
< 68,90 Kč

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 10,82 Kč

85%
masa 

600 g

95%
masa 

700 ml

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 20249 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   914KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   9 28.03.2024   15:3328.03.2024   15:33

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
 

 **69,90/ 28% 
25,90

 
 **54,90/ 52% 

14,90
21,33/ 30%

SUPERCENA

5,90
 

8,90
12,56/ 29%

20,90
26,20/ 20%

9,90
12,56/ 21%

SUPERCENA

18,90
 

10,90
15,49/ 29%

35,90
52,49/ 31%

36,90
43,70/ 15%

10,90
 

14,90/ 26% 

7,90
10,62/ 25%

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

OPLATKA 
KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč
< 5,90 Kč

TYČINKA 
PENNY
různé druhy
50 g
100 g 17,80 Kč 
< 7,90 Kč

KINDER 
CARDS*
128 g
100 g 38,98 Kč
< 49,90 Kč

COOKIES ENJOY
různé druhy 
150 g
100 g 13,93 Kč
< 19,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 19,80 Kč
< 9,60 Kč

OVESNÉ 
SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9 Kč
< 18,40 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,36 Kč 
< 26,20 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé druhy 
40 g
100 g 27,25 Kč
< 10,60 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 20,40/21,12 Kč
< 35,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY ENJOY/PENNY
kakaové, vanilkové
500 g | 100 g 7,38 Kč
< 36,90 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 18,81 Kč
< 7,60 Kč

OPLATKY SEDITA
vybrané druhy
50 g
100 g 21,80 Kč
< 10,60 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_s10-11.indd   1014KW_ONE_04_04_2024_s10-11.indd   10 28.03.2024   16:5028.03.2024   16:50



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,90/ 31%

SUPERCENA

29,90
 

24,90
 **49,90/ 50%

32,90
39,90/ 17%

69,90
107,03/ 34%

10,90
13,54/ 19%

33,90
41,80/ 18%

27,90
36,90/ 24%

SUPERCENA

34,90
 

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
 

29,12 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

26,20 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
 

15,90 50%

10,90
 

 **16,90/ 35% 

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ SEDITA
hořké, mléčné
100 g

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč
 v nabídce 
také karamely 
ovocné za 
29,90 Kč

ČOKOLÁDA 
CHOCO‘LA
různé druhy
200 g
100 g 16,45 Kč 
< 39,90 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 17,67 Kč
< 15,40 Kč
(běžně za 32,36 Kč)

PERNÍČKY ENJOY
s čokoládovou 
polevou
500 g
100 g 6,78 Kč
< 32 Kč

BONBONIÉRA CARLA
Cherry, Mořské 
plody
190/250 g
100 g 36,79/27,96 Kč
< 75,90 Kč

BONBONY 
ENJOY
Hambáče, 
Kyselí červi, 
Sovičky
80 g
100 g 13,63 Kč
< 9,60 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
190 g
100 g 14,68 Kč
< 26,90 Kč

KAKAOVÝ  
KRÉM PENNY
s lískooříškovou 
příchutí
400 g | 100 g 8,73 Kč
< 33,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO 
různé druhy
100 g | < 7,60 Kč 
v nabídce také 
přesnídávka 190 g, 
různé druhy  
za 11,90 Kč

ŽELÉ 
TUTTI FRUTTI*
4 ks v balení
4x 15 g
100 g 41,50 Kč

ARAŠÍDY 
V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ, 
ČOČKY 
Z MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY 
CHOCO‘LA
150 g
100 g 13,27 Kč
< 26,20 Kč
(běžně za 17,47 Kč)

HORALKY*
arašídové
50 g
100 g 21,80 Kč 

4 ks v balení

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

14KW_ONE_04_04_2024_s10-11.indd   1114KW_ONE_04_04_2024_s10-11.indd   11 28.03.2024   16:5028.03.2024   16:50

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
119,90/ 25%

39,90
54,90/ 27%

11,90
14,90/ 20%

49,90
75,79/ 34%

44,90
59,90/ 25%

11,90
22,90/ 48%

48,90
107,03/ 54%

29,90
43,73/ 31%

38,90
53,47/ 27%

SUPERCENA

36,90
 

19,90
24,25/ 17%

ZMRZLINA RIOS
Bourbon vanilla, Trikolora
2500 ml
100 ml 3,60 Kč
< 119,90 Kč

PIROHY  
KARLOVA 
KORUNA
pirohy 
masové,
pirohy 
brynzové 
mražené 
450 g
100 g 8,87 Kč
< 49,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 43,70 Kč

PIZZA MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč | < 36,90 Kč
v nabídce také další druhy 
330–350 g za 38,90 Kč

SMAŽENÉ 
KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 14,96 Kč
< 39,90 Kč

ZMRZLINA 
MROŽ
s tvarohem 
v kakaové 
polevě, 
s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml
100 ml 26,44 Kč
< 11,90 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 16,30 Kč 
< 49,90 Kč

ZMRZLINA 
COOLER RIOS
6x 110 ml
100 ml 6,80 Kč
< 59,90 Kč

SMETANOVÁ ZMRZLINA RIOS
1000 ml
< 54,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy
200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč 
< 17,90 Kč

ilustrační foto

1 l
2,5 l

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1214KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   12 28.03.2024   15:3428.03.2024   15:34



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
26,20/ 16%

12,90
19,38/ 33%

9,90
 **19,90/ 50%

14,90
 **17,90/  16%9,90

14,51/ 31%

12,90
15,49/ 16%

49,90
77,82/ 35%

SUPERCENA

59,90
 

39,90
58,34/ 31%

37,90
48,60/ 22%

39,90
48,60/ 17%

19,90
24,20/ 17%

74,90
114,90/ 34%

69,90
97,29/ 28%

15,90
24,25/ 34%

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč
< 19,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč
< 12,90 Kč

POPCORN 
CINEMA 
TIME*
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč
< 9,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
sůl, česnek, 
paprika
70 g
100 g 21,29 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 18,43 Kč
< 13,90  Kč

KEŠU NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE 
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 29,95 Kč
< 58,30 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 37,90 Kč

ARAŠÍDY NATURALIA
pražené solené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 16,90 Kč 

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 29,96 Kč
< 74,90 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 34,95 Kč
< 64,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,67 Kč
< 14,50 Kč

500 g

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

Exkluzivně  
v PENNY

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1314KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   13 28.03.2024   15:3428.03.2024   15:34

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
33,99/ 26%

24,90
33,99/ 26%

19,90
33,99/ 41%

24,90
32,90/ 24%

24,90
48,60/ 48%

44,90
74,89/ 40%

17,90
22,30/ 19%

19,90
33,90/ 41%

29,90
52,90/ 43%

24,90
43,73/ 43%

Qjed

9,90
 

21,90
33,99/ 35%

Qjed

32,90
 

Qjed

69,90
 

29,90
38,86/ 23%

4,90
6,72/ 27%

Qjed

99,90
 

FILETY 
Z MAKRELY 
LOSOS
BBQ, 
mexico
170/85 g
100 g 29,29 Kč
< 33,90 Kč

ŠKROB NATURA 
SOLAMYL  
DR. OETKER
200 g | 100 g 12,45 Kč
< 33,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA 
KOSTKY 
MACHLAND
450 g
100 g 5,53 Kč
< 32,90 Kč

POLÉVKA 
POCTIVÁ  
VITANA
různé druhy
78–97 g
100 g 31,92–25,67 Kč
< 26,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč
< 34,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 4,21/5,11 Kč
< 16,90 Kč

DRŮBEŽÍ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ 
KARLOVA 
KORUNA
krůtí, kuřecí
300 g
100 g 14,97 Kč
< 74,80 Kč

OMÁČKA 
VITANA
různé druhy
65–83 g
100 g 30,62–23,98 Kč
< 33,90 Kč

TUŇÁK DRCENÝ MARINNA
různé druhy
185/135 g
100 g 14,74 Kč
< 33,90 Kč

MÁJKA, 
MATĚJ, 
SVAČINKA 
HAMÉ* 
48 g
100 g 20,63 Kč 

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy,
10 % čerstvých 
vajec | 500 g
100 g 4,38 Kč 
< 33,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO XXL*
různé druhy | 1 kg
< 33,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ XXL 
KLASIK, SÓJOVÁ 
OMÁČKA 
VITANA*
750 ml
100 ml 9,32 Kč

RÝŽE PENNY
kulatozrnná
1 kg | < 27,10 Kč

POLÉVKA 
DO HRNEČKU 
GUSTITO
různé druhy 
15–21 g
100 g 32,67 
–23,33 Kč
< 6,70 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, KUNOVJANKA
330/340 g; 175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč | < 48,60 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg
< 99,90 Kč

82 % 
masa 

1 kg

1 kg

1 kg

750 ml

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.cz

NOVINKA

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1414KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   14 28.03.2024   15:3428.03.2024   15:34



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90
 

SUPERCENA

16,90
 

29,90
39,90/ 25%

34,90
48,60/ 28%

6,90
9,64/ 28%

9,90
14,51/ 31%

11,90
16,46/ 27%

39,90
67,90/ 41%

24,90
30,90/ 19%

129,90
214,16/ 39%

12,90
16,46/ 21%

39,90
58,90/ 32%

19,90
33,99/ 41%

KOMPOT 
MANDARINKY 
VE SLADKÉM 
NÁLEVU BASSTA*
312/175 g
100 g 11,37 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 28,87 Kč
< 129,90 Kč

KAŠE 
PROTEINOVÁ 
S MANGEM 
A CHIA  
CRIP CROP
65 g
100 g 18,31 Kč
< 16,40 Kč

INSTANTNÍ KAŠE 
CRIP CROP
různé druhy
55 g | 100 g 18 Kč
< 14,50 Kč

MÜSLI OVESNÁ 
TYČINKA CRIP CROP
různé druhy | 45 g
100 g 15,33 Kč | < 9,60 Kč

MÜSLI CRIP CROP
různé druhy
350 g | 100 g 9,97 Kč
< 48,60 Kč 
v nabídce také 
zapékané müsli lískový, 
pekanový ořech, jahody 
& mandle 350 g za 
32,90 Kč

ŠPALDOVÉ 
LUPÍNKY CRIP 
CROP
různé druhy 
250 g
100 g 11,96 Kč
< 39,90 Kč

DĚTSKÉ CEREÁLIE  
CRIP CROP
různé druhy | 250/100 g
100 g 6,76/16,90 Kč
< 19,30 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 38,80 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 24,90 Kč

VLOČKY OVESNÉ 
JEMNÉ CRIP 
CROP
500 g
100 g 2,58 Kč
< 16,40 Kč

MERUŇKY 
PENNY
půlené  
820/480 g
100 g 8,31 Kč
< 58,90 Kč

POLÉVKA 
DO HRNEČKU 
GUSTITO
různé druhy 
15–21 g
100 g 32,67 
–23,33 Kč
< 6,70 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

2022

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1514KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   15 28.03.2024   15:3528.03.2024   15:35

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
19,90/ 40%

11,90
16,90/ 29%

11,90
12,90/  %

9,90
15,90/ 37%

10,90
15,90/ 31%

10,90
14,90/ 26%

14,90
20,90/ 28%

9,90
19,90/ 50%

13,90
15,90/  %

11,90
17,90/ 33%

10,90
16,90/ 35%

17,90
23,90/ 25%

17,90
 **22,90/ 21%

18,90
 

 **24,90/ 24% 

17,90
25,90/ 30%

10,90
15,90/ 31%

37,90
55,90/ 32%

13,90
19,90/ 30%

13,90
16,90/ 17%

15,90
23,90/ 33%

15,90
21,90/ 27%

18,90
 **24,90/ 24%

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 11
světlý ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 10
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,30 Kč

PIVO STAROČECH
polotmavý ležák, 
premium světlý 
ležák plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 16,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 12,50 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 35 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

BIRELL ACTIVE* 
různé druhy
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč

VELKO-
POPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko 
0,5 l | plech
1 l 35,80 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 37,80 Kč
< 16,10 Kč

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

2 l

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.cz

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1614KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   16 28.03.2024   15:3528.03.2024   15:35



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
199,90/ 30%

109,90
154,90/ 29%

44,90
84,90/ 47%

69,90
119,90/ 41%

199,90
299,90/ 33%

119,90
159,90/ 25%

109,90
139,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

49,90
79,90/ 37%

149,90
219,90/ 31%

189,90
269,90/ 29%

149,90
219,90/ 31%

299,90
499,90/ 40%

TOKAJI
Furmint, Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

TRAMÍN 
ČERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL 
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 54,90 Kč 
v nabídce i Pálava 
0,75 l za 49,90 Kč

LAMBRUSCO EMILIA
červené, růžové, bílé
0,75 l | 1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

LIKÉR 
SMETANOVÝ 
O’CONNOR
17 % alk. | 0,7 l
1 l 171,29 Kč
< 119,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 38 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk. | 0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 119,90 Kč
v nabídce i Meruňka 
35 %, 0,5 l za 119,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
v nabídce také 
Rodriques 38 % alk. 
0,5 l za 149,90 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM 
40 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk. | 0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk., 
0,7 l | 1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, PEPRMINT
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

0,7 l1 l

0,7 l

0,7 l

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

původem 
z Maďarska

původem 
z Itálie

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1714KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   17 28.03.2024   15:3528.03.2024   15:35

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

22,90
 

SUPERCENA

11,90
 

SUPERCENA

8,90
 

12,90
17,90/ 27%

23,90
41,98/ 43%

19,90
31,90/ 37%

19,90
25,90/ 23%

SUPERCENA

8,90
 

38,90
54,90/ 29%

31,90
41,98/ 24%

Qjed

14,90
 

13,90
20,94/ 33%

59,90
79,90/ 25%

72,90
 **139,90/ 47%

Qjed

29,90
 

32,90
41,98/ 21%

31,90
44,90/ 28%

Qjed

21,90
 

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI*
jemně perlivá 
s příchutí pomeranče, 
bílých hroznů
1,5 l | 1 l 9,93 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč
< 31,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 10,70 Kč
v limitované nabídce 
také neperlivá 1,5 l za 
11,90 Kč 

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč
< 38,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,56 Kč
< 7,10 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original, 
Extrem
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 17,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí lesních 
plodů, pomeranče
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč

FUNKČNÍ 
NÁPOJ 
DRWITT
s vitamíny 
a minerály
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 17,90 Kč

NESTEA
černý čaj 
s broskví, 
zelený čaj 
s citrusem 
1,5 l
1 l 15,93 Kč
< 20,60 Kč

LIMONÁDA TANJA
s příchutí 
pomeranče 
a citrónu | 1,5 l
1 l 5,93 Kč | < 9,30 Kč 
v nabídce také lesní 
plody, citron 0,5 l  
za 6,20 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 11,20 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč
< 58,90 Kč

DŽUS 100% 
JABLKO 
VITÁLKA 
1 l | < 20,60 Kč
v nabídce také další 
100% džusy od 
26,90 Kč

POP STAR 
LEDOVÝ ČAJ 
VANILKA 
A BROSKEV*
0,5 l
1 l 59,80 Kč

FANTA, SPRITE
1,5 l
1 l 21,93 Kč
< 28,70 Kč
v nabídce také Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero  
1,5 l za 32,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA MR. ZOX* 
s příchutí 
hroznového  
vína
500 ml
100 ml 4,38 Kč

CAPRI-SUN*
Safari Fruits, Monster alarm
10x 200 ml | 100 ml 3,65 Kč

10x 200 ml

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   1814KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   18 28.03.2024   15:3528.03.2024   15:35



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
47,90/ 43%

62,90
131,38/ 52%

23,90
43,73/ 45%

299,90
 

 **479,90/ 37% 

Qjed

76,90
 

129,90
299,90/ 56%

77,90
97,29/ 19%

53,90
82,70/ 34%

99,90
194,69/ 48%

69,90
91,90/ 23%

39,90
58,34/ 31%

18,90
24,25/ 22%

97,90
175,21/ 44%

BERCOFF 
ČAJ
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč
< 26,90 Kč
v nabídce také 
různé druhy 
30 g za 26,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy | 40 g
100 g 59,75 Kč | < 23,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 31,45 Kč
< 62,90 Kč

KÁVA 
INSTANT 
NOBLE 
CASABLANCA
200 g
100 g 38,95 Kč
< 97,20 Kč

NÁPOJ 
KAKAOVÝ 
INSTANTNÍ  
CHO-QUICK 
PENNY
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč
< 18,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO
zrnková, 
Espresso Casa
500 g
100 g 19,98 Kč
< 97,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA STANDARD
mletá | 1 kg
< 129,90 Kč
v nabídce také Jihlavanka mletá 150 g, 
různé druhy za 32,90 Kč

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá | 250 g
100 g 21,56 Kč 
< 82,70 Kč
v nabídce také káva 
Aroma standard 
250 g za 59,90 Kč

KÁVOVÉ  
KAPSLE CASABLANCA
různé druhy
16 ks | 1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč

ilustrační foto

COSTA COFFEE*
zrnková káva 
různé druhy
1 kg | v limitované nabídce také 
500 g různé druhy za 199,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
zrnková,  
různé druhy
500 g
100 g 19,58 Kč
< 97,20 Kč
v nabídce také zrnková 
káva 1 kg od 155,90 Kč

NOVINKA

1 kg

NESCAFÉ 
3v1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 23,30 Kč
< 69,90 Kč

330 g

1 kg

Nabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 202419 penny.cz

Kompatibilní 
s Dolce gusto

14KW_ONE_04_04_2024_s18-19.indd   1914KW_ONE_04_04_2024_s18-19.indd   19 28.03.2024   16:5128.03.2024   16:51

https://penny.cz/


OCHUTNEJTE OCHUTNEJTE 
NOVINKYNOVINKY

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
63,21/ 52%

Qjed

9,90
 

Qjed

21,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

29,90
 

43,90
72,90/ 39%

44,90
68,08/ 34%

69,90
126,51/ 44%

PÁRKY 
BERLINKI*
Classic, kuřecí
250 g
100 g 13,96 Kč

KABANOSY SNACK 
BERLINKI*
chilli, classic
85 g
100 g 35,18 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
NOWACO
mražené,
lehce pikantní
500 g
100 g 13,98 Kč
< 69,90 Kč

TERMIX MAXI 
KUNÍN*
různé druhy
130 g
100 g 7,62 Kč

MOZZARELLA 
GALBANI*
různé druhy
125 g
100 g 17,52 Kč

CAMEMBERT*
různé druhy | 90 g
100 g 27,67 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,10 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený
200 g
100 g 21,95 Kč
< 43,70 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY V OMÁČCE
mražené | v rajské, ve svíčkové omáčce
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 44,90 Kč

130 g

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2014KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   20 28.03.2024   15:3628.03.2024   15:36



 DOPORUČENO

  ZUBNÍMI LÉKAŘ
I *

ZNAČKA
ZUBNÍCH
PAST

20 21

masa
92 %

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

159,90
 

229,90
399,90/ 42%

25,90
38,90/ 33%

Qjed

39,90
 

24,90
 **29,90/ 16%

119,90
279,90/ 57%

79,90
159,90/ 50%

Qjed

69,90
 

69,90
119,90/ 41%

39,90
49,90/ 20%

CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,23 Kč
< 24,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
FINISH
Classic | 90 ks
1 ks 2,55 Kč | < 199,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH OXI 
ACTION
různé druhy
1 l | < 119,90 Kč

PRÁŠEK 
4 v 1 CALGON
500 g | 100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

VINOHRADSKÁ ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

ŠUNKA KRŮTÍ SHAVED*
200 g | 100 g 19,95 Kč

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg | cena za 1 kg

10
1  = 7,99 Kč

90
1  = 2,55 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
150 ml
100 ml 26,60 Kč
< 39,90 Kč

ZUBNÍ PASTA  
ELMEX
Caries protection, 
Sensitive | 75 ml
100 ml 93,20 Kč | < 69,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
PALMOLIVE*
různé druhy | 500 ml
100 g 13,98 Kč

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2114KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   21 28.03.2024   15:3628.03.2024   15:36

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

14,90
20,90/ 28%

49,90
95,90/ 47%

29,90
54,90/ 45%

79,90
124,90/ 36%

Qjed

49,90
 

16,90
22,90/ 26%

159,90
249,90/ 36%

19,90
25,90/ 23%

19,90
24,90/ 20%

49,90
119,90/ 58%

44,90
59,90/ 25%

56,90
99,90/ 43%

179,90
299,90/ 40%

22,90
49,90/ 54%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
 

89,90 55%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
 

54,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
 

39,90 42%

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
14/18 ks
1 ks 3,21/2,49 Kč
< 44,90 Kč | v nabídce 
také další druhy za 
59,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč | < 16,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks | 1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

GEL NA 
PRANÍ 
COLOR 
TIDE
2,5 l
1 l 63,96 Kč
< 159,90 Kč

KUCHYŇSKÉ  
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 8,45 Kč
< 16,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM COREGA
40 g | 100 g 199,75 Kč | < 114,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 7,98 Kč
< 39,90 Kč
(běžně za 17,98 Kč) 

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
< 49,90 Kč 
v nabídce také 
deosprej 150 ml 
za 44,90 Kč

ČISTIČ WC 
GEL OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY  
PENNY
60 l | 15 ks | 1 ks 0,99 Kč | < 14,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY  
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

JAR CITRUS*
2x 430 ml
100 ml 5,80 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK, 
PRACÍ GEL REX
různé druhy
2,43 l/3 kg
1 balení

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO BABY
80 ks | 1 ks 0,31 Kč | < 22,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč
< 23,90 Kč
(běžně za 1 Kč)

150 ks  

2

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

50
1  = 3,20 Kč

50
1  = 3,60 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.cz

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2214KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   22 28.03.2024   15:3628.03.2024   15:36



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

96,90
159,90/ 39%

28,90
36,60/ 21%

27,90
41,78/ 33%

29,90
37,90/ 21%

58,90
77,82/ 24%

32,90
38,86/ 15%

11,90
22,30/ 46%

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

119,90
 

26,90
38,86/ 30%

BEZKONTAKTNÍ 
DÁVKOVAČ 
MÝDLA*
1 ks

230 V

40 l180 g

27 cm

OSOBNÍ 
VÁHA*
maximální 
zatížení  
180 kg
1 ks

HOLICÍ STROJEK 
DÁMSKÝ*
ergonomický 
tvar a moderní 
design 
1 ks
< 199,90 Kč

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ*
černo-sříbrný
1 ks
< 199,90 Kč

ZASTŘIHOVAČ*
vhodný pro
odstranění
ušních 
a nosních
chloupků
1 ks
< 99,90 Kč

KARTÁČ 
NA VLASY*
různé druhy
1 ks
< 59,90 Kč

BIŽUTERIE 
VLASOVÁ*
různé 
druhy
1 balení
< 39,90 Kč

ŠUMIVÁ 
BOMBA DO 
KOUPELE*
různé vůně
1 ks
< 39,90 Kč

SADA NA 
MANIKÚRU 
A PEDIKÚRU*
v pouzdře
1 balení
< 119,90 Kč

MADLO 
S PŘÍSAVKOU*
1 ks

KOŠ NA 
PRÁDLO*
1 ks

LED ZRCÁTKO 
KOSMETICKÉ 
S NOŽKOU*
1 ks

GRANULE 
PRO 
KOČKY 
MICINKA
1 kg
< 38,80 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
2 kg
1 kg 29,45 Kč
< 77,80 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE
400 g
100 g 7,48 Kč
< 29,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé 
druhy
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč
< 28,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
100 g 9,50 Kč| < 96,90 Kč

KONZERVY PRO 
KOČKY GOURMET 
GOLD
různé druhy
85 g
100 g 14 Kč
< 10,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 26,20 Kč

2 kg

1 kg

400 g

12 ks
1 ks 8,08 Kč

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2314KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   23 28.03.2024   15:3628.03.2024   15:36

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

169,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

22,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

159,90
 

74,90
84,90/  %

Qjed

89,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

69,90
 

KAPESNÍKY PÁNSKÉ*
40 x 40 cm
1 balení

10 ks

25 ks510 g

50 l

3 v 1

KLOBOUČKU 
HOP!*
1 balení

PUZZLE*
1 balení

DEŠTNÍK 
VYSTŘELOVACÍ*
různé druhy
1 ks

KRABIČKA 
NA LÉKY*
1 ks

SADA UNIVERZÁLNÍCH 
ŠROUBOVÁKŮ*
1 balení
< 79,90 Kč

KŘÍŽOVKY*
různé druhy
1 ks

PLÁCAČKA  
NA MOUCHY*
teleskopická
1 ks

SLUCHÁTKA 
KINTONE*
1 ks

KABEL USB 
KINTONE*
1 ks

ZÁSUVKA 
ROZBOČOVACÍ*
1 ks

SVÍČKA VE SKLE 
VONNÁ*
různé druhy | 1 ks

KŮRA 
MULČOVACÍ*
1 balení
< 74,90 Kč

3 ks

LED ŽÁROVKA*
1 balení

POUZDRO 
NA BRÝLE*
různé 
druhy
1 ks

BRÝLE 
DIOPTRICKÉ*
různé druhy
1 ks
< 64,70 Kč

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.cz

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2414KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   24 28.03.2024   15:3728.03.2024   15:37



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

179,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

249,90
 

HRNEC 
SMALTOVANÝ*
1 ks

4 díly

12 ks 24 ks

2 ks

700 W

230 
ml

1,8 l

600 
ml

16 cm

BOX NA VEJCE*
27 x 9 x 7 cm 
1 ks

MISKA PLASTOVÁ*
různé druhy
1 ks

TALÍŘ PLASTOVÝ*
různé druhy,
23,5 x 23,5 cm
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
stříbrná
1 ks

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ*
45 x 31 cm
1 ks

HRNEK*
1 ks

KOŠÍK NÁKUPNÍ*
48 x 28 x 28 cm
1 ks

POKLOP DO MIKROVLNNÉ 
TROUBY*
25 x 10 cm
1 ks

4 ks

PODSEDÁK*
různé druhy
1 balení

SENDVIČOVAČ*
1 ks

SADA SOLNIČKA 
A PEPŘENKA*
1 balení

UBRUS*
130 x 160 cm
1 ks

SADA 
NEREZOVÝCH 
PŘÍBORŮ*
1 balení

JÍDLONOSIČ*
plastový
1 balení

Šikovní pomocníci do kuchyně

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 4. do středy 10. 4. 2024

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2514KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   25 28.03.2024   15:3728.03.2024   15:37

https://penny.cz/


26

24,90
47,90/ 48%

%

34,90
 

64,90/ 46% 

12,90
19,38/ 33%

SUPERCENA

149,90
 

249,90
399,90/ 37%

11,90
16,73/ 28%

99,90
216,90/ 53%

10,90
17,90/ 39%

16,90
22,90/ 26%

64,90
99,90/ 35%

29,90
49,90/ 40%

ilustrační foto ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

20 l

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 269,90 Kč

HOVĚZÍ SMĚS 
NA POLÉVKU  
DOBRÉ MASO
cena  
za 1 kg

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně 
perlivá,  
tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 10,70 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
< 9,80 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 22,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

KAPIE  
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

MELOUN
s nízkým obsahem semen
cena za 1 kg

0,7 l

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

6.4.

SO
7. 4.

NE
Nabídka platí od soboty 6. 4. do neděle 7. 4. 2024

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
1 balení
< 34,90 Kč

obsahuje 
vápník 

a hořčík

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2614KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   26 28.03.2024   15:3728.03.2024   15:37



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

25,90
 

36,90
47,90/ 22%

8,90
10,62/ 16%

10,90
18,90/ 42%

9,90
14,51/ 31%

12,90
17,90/ 27%

6,90
8,90/ 22%

7,90
10,90/ 27%

9,90
12,90/ 23%

109,90
199,90/ 45%

34,90
 

 **89,90/ 61% 

15,90
23,28/ 31%

39,90
59,90/ 33%

44,90
79,90/ 43%

9,90
17,90/ 44%

15,90
23,90/ 33%

24,90
59,90/ 58%

24,90
37,90/ 34%

24,90
49,90/ 50%

SUPERCENA

99,90
 

ilustrační foto

GOUDA 48% 
LAKTOS
plátky
150 g
100 g 17,27 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
TENTO*
Lavender, 2vrstvý
8 rolí | 1 role 4,36 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra 
jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také  
Lime 35 %, 0,5 l 
za 119,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citronu, 
manga
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 11,60 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč
< 8,90 Kč | záloha 
na lahev 3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč
< 7,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l
1 l 13,80 Kč
< 6,50 Kč
záloha na 
 lahev 3 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru 
90 g | 100 g 9,89 Kč

EIDAM  
BLOK 45%  
BONI
250 g
100 g 14,76 Kč

TYČINKA ORION
Milena, Koko  
32/35 g
100 g 30,94/ 28,29 Kč
< 9,90 Kč
v nabídce také Deli 
pistáciová 35 g za 9,90 Kč

5 l
LETNÍ SMĚS DO
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení
< 39,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné,  
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks

KEDLUBNA
1 ks

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
500 g
100 g 3,18 Kč

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

BORŮVKY
125 g | 100 g 19,92 Kč

JAHODY
kazeta | 1 kg

90%
masa 

82

1 kg

8. 4.

PO
9. 4.

ÚT
10. 4.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 8. 4. do středy 10. 4. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2714KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   27 28.03.2024   15:3728.03.2024   15:37

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

96,90
232,90/ 58%

10,90
17,90/ 39%

59,90
108,90/ 44%

24,90
38,86/ 35%18,90

37,89/ 50%

%

15,90
28,90/ 44%

Qjed

79,90
 

179,90
228,90/ 21%

ilustrační foto 

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT
různé druhy
75 ml
100 ml 79,87 Kč
< 99,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 9,45 Kč

KÁVA TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní | různé druhy
180/200 g
100 g 53,83/48,45 Kč
< 99,90 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
různé 
druhy
280 g
100 g 8,89 Kč
< 24,90 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

Stáhněte si  
aplikaci PENNY

Vyhrávejte 
v PENNY HŘE.

V aplikaci PENNY na vás čeká 
od 21. 3. do 17. 4. až 100 000 cen
a 10× 50 000 Kč na nákupy.

Hrát o ceny v rámci hry PENNY HRA je možné v období od 21. 3. do 17. 4. 2024, a to prostřednictvím mobilní aplikace PENNY Česká republika. Hra vyžaduje chytrý telefon 
s internetovým připojením. Můžete hrát o výhru v podobě zboží v prodejně nebo o věcné výhry a dárkové karty v hodnotě 50 000 Kč. Dárkové karty pro výhru 50 000 Kč 
jsou platné do 31. 12. 2025. Soutěžící může hrát hru v libovolném počtu soutěžních dnů. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE* VELIKOST M
30 ks | 1 ks 2,66 Kč

M 30

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 10. 4. 2024 10. 4.

ST

14KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   2814KW_ONE_04_04_2024_BOOK.indb   28 28.03.2024   15:3828.03.2024   15:38

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

